UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Vitae Sanctorvm

Lippeloo, Zacharias

Coloniae Agrippinæ, 1604

Febrvarivs. Martyrivm S. Ignatii, Episcopi Antiocheni, B. Iohannis Apost. & Euangelistæ discipuli. Ex eo quod extat apud Cæsarem Baron. Passus est Anno à Partu Virgineo 110. Anacleti Romani Pontif. ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-42667

FEBRUARIUS.

MARTYRIUM S. IGNATII, EPISCO-
pi Antiocheni, B. Iohannis Apost. & Euangelista disci-
puli. Ex eo quod extat apud Casarem Baron.

Ann. Tō. 2.

Passus est Anno à Partu Virgineo 110. Ana-
cleti Romani Pontif. S. Traiani
verò Imperat. 11.

1. Februarij.

Mac Nice-
phorus hist.
Lib. 2. ca. 3.

Mathei 18.

Euseb. in
Chron. &
hist. lib. 3.
cap. 16.

Succedit E-
nodio in E-
piscopatu
Antioch.

Baron Ann.
Tom. 1.

Ignat. Epist.
4. de se ipso
ad Mariam
Castibolitē
scribens.

GREGIA planè ecclesie columna
S. Ignatius, tanta morum innocentia
& ingenij candore à teneris fuisse cō-
memoratur, ut Saluator noster Iesus
simplici & sincero pueri delectatus
ingenio, eum suis ipse manibus sublarum exhib-
uerit, atque simplicitatem & integritatem disci-
pulis ostendere aut commendare volens, dixerit:
Nisi efficiamini sicut paruuli non intrabitis in
regnum cœlorum. Cæterum Apostolica imbuitus
doctrina, eximiaque vitæ sanctimonia ex cultus,
anno Redemptoris septuagesimo primo Enodio
Episcopo Antiocheno ex hac vita sublato, subro-
gatus fuit: eamque ecclesiam annos admodum
quadraginta insigni virtutum maximarum splen-
dore administravit, multisque ac varijs persecu-
tionibus exagitatus, tandem felici cruore ipsam
Romanam ecclesiam consignavit. Anno Saluato-
ris nonagesimo tertio, Imperante Domitiano, i-
psius persecutionis exordijs, cum illustriores in ec-
clesia ad supplicium quærerentur, ipse ante om-
nes Ignatius partim exilijs, partim custodijs, par-
tim vinculis diuexari cœpit. Postquam verò Tra-
ianus ad Romani gubernacula Imperij euectus
fuit,

fuit, partaque de Schyris victoria rebus per omnia tranquillis frui coepit, insano in Deorū cultum amore exardescens, acerrimum Christi fide libus persecutionem mouit, sacrilego per omnes regni fines mortis proposito edicto qui ad eorū sacrificia non properarent. Hoc furore accensus venit Antiochiam tyrannus, ad quem ilicō celeberrimum virtute atque doctrina Deiferi Ignatij nomen delatum fuit. Nec mora. Citatus imperio Traiani in Senatum Episcopus, primò ingentibus promissis ad eorum cultum inuitatus est. Quibus in vanum adhibitis; successere minz & terror tormentorum, quæ pari constantia ab inuicto animo repudiata fuere. Quinimmo in ardentem gloriosi certaminis cupiditatem erectus, incredibili animi libertate Deorū vanitatē redarguit; prorsus ut tyrannus rebus suis diffidens, te-
trum eum in carcerem compingeret, ac varias apud animam suam cogitationes pertractaret, quibus potissimum fatigatum supplicij morti traderet. Visum tandem est sceleratæ menti, bestiarum eum obijcere feritati; & ne qua martyrij gloria à Christianis celebraretur, Romam eum ex Senatusconsulto amandandum statuit; prauam adductus in spem, quod nomen eius eo locorum interuallo perpetua obliuione sepeliretur. Sed fuit hoc reuera Dei consilium, qui eò virum glorioso certamine coronari voluit, ut Romanorum impietas, quæ acrius quam alijs in locis vigeat, maiore pietatis vi expugnaretur. Ideo enim & Apudolorum principes, & post eos Ignatius ibi fuerant immolati, ut ciuitatem illam idolorum cruoribus pollutam, proprio sanguine ablueret, & operibus ipsis resurrectionis Iesu Christi testimoniū adferrent, demonstratis ijs, qui Romæ degebant